nao

Cnenyw 30 9KCNepTomM

OnucaHune

CTaumoHapHas nosika npefgHasHavyeHa 41 YCTAHOBKMU 060pyAOBaHUS B HACTEHHbIX U HAMOJIbHbIX LWIKadax, a Tak e B

OBYXPaMHbIX CTOMKaX.

[Tonka BblABMXXHaA ANd WKagoB

TOO «NAG KAZAKHSTAN»

+7 (727) 344-344-4
sales@nag.kz

19" rnybuHon 600MM, YyepHas

(470*350*48)

SNR-SHELF-S-600B

MoJsika NocTaBAsSeTCs B UHAMBUAYAJIbHON KapTOHHOW YNakKoBKe.

Obwne
Twn nonku
LWwrpunHa
rnybuHa ,Mm
LiBeT

Harpy3so4yHas cnocobHoCTb, KI

Ilor. onuncaHune

Undopmauusa ana 3akasa:
ApTuKyn
SNR-SHELF-S-600
SNR-SHELF-S-600B*
SNR-SHELF-S-800
SNR-SHELF-S-800B
SNR-SHELF-S-900*
SNR-SHELF-S-900B*
SNR-SHELF-S5-960

SNR-SHELF-5-960B*

WiuvpuHa, MM
470
470
470
470
470
470
470

470

rny6unHa, Mmm
350
350
550
550
650
650
710

710

BbioBu>XHas
470

350

YepHbin

20

BbicoTa, MM
53
53
53
53
53
53
53

53

LBeT, RAL
7035
9005
7035
9005
7035
9005
7035

9005



sales@nag.kz

Cnepnyv 30 9KCNepTom

O
TOO «NAG KAZAKHSTAN»
+7 (727) 344-344-4

* - NlocTaBNAeTCA TONIbKO Mo 3akKas



	Полка выдвижная для шкафов 19" глубиной 600мм, черная (470*350*48)
	SNR-SHELF-S-600B
	Описание
	Общие
	Доп. описание



