



Полка выдвижная для шкафов 19" глубиной 600мм, черная (470*350*48)

SNR-SHELF-S-600B

Описание

Стационарная полка предназначена для установки оборудования в настенных и напольных шкафах, а так же в двухрамных стойках.

Полка поставляется в индивидуальной картонной упаковке.

Информация для заказа:

Артикул	Ширина, мм	Глубина, мм	Высота, мм	Цвет, RAL
SNR-SHELF-S-600	470	350	53	7035
SNR-SHELF-S-600B*	470	350	53	9005
SNR-SHELF-S-800	470	550	53	7035
SNR-SHELF-S-800B	470	550	53	9005
SNR-SHELF-S-900*	470	650	53	7035
SNR-SHELF-S-900B*	470	650	53	9005
SNR-SHELF-S-960	470	710	53	7035
SNR-SHELF-S-960B*	470	710	53	9005

^{* -} Поставляется только под заказ

Общие

 Тип полки
 Выдвижная

 Ширина
 470

 Глубина, мм
 350

 Цвет
 Черный



TOO «NAG KAZAKHSTAN» +7 (727) 344-344-4 sales@nag.kz

Нагрузочная способность, кг

20